UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số:            /QĐ-SVHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng  6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập và cử đoàn vận động viên tham gia tập huấn và thi đấu

giải Vô địch trẻ và thiếu niên kéo co quốc gia lần thứ III năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 1655/QĐ-SVHTT ngày 16/12/2024 của Sở Văn hóa

và Thể thao Hà Nội về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế xã hội và dự

toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 319/KH-SVHTT ngày 10/6/2025 của Sở Văn hoá và

Thể thao Hà Nội về việc Tham gia Giải vô địch trẻ và thiếu niên Kéo co quốc

gia lần thứ III năm 2025;

Căn cứ Điều lệ số 46/ĐL-CTDTT ngày 23/01/2025 của Cục Thể dục thể

thao về Điều lệ giải vô địch trẻ và thiếu niên kéo co quốc gia lần thứ III năm 2025;

Xét đề nghị tại Công văn số 311/QLTDTT ngày 10/6/2025 của phòng Quản

lý Thể dục Thể thao về việc ban hành Quyết định thành lập và cử đoàn vận động

viên tham gia tập huấn và thi đấu giải Vô địch trẻ và thiếu niên kéo co quốc gia

lần thứ III năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập và cử đoàn vận động viên tham gia tập huấn và thi đấu

giải Vô địch trẻ và thiếu niên kéo co quốc gia lần thứ III năm 2025 (có danh

sách kèm theo).

-Thời gian và địa điểm tập huấn: Từ ngày 01/7 đến ngày 07/8/2025 tại

Cung Điền kinh, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao Hà Nội.

-Thời gian và địa điểm thi đấu: Từ ngày 08/8 đến ngày 21/8/2025 tại Nhà

thi đấu Thể dục thể thao tỉnh Đắk Lắk.

- Phương tiện đi lại: Ô tô.

Điều 2. Kinh phí:

- Kinh phí thi đấu: Tiền ăn, ở, xe ô tô giường nằm Hà Nội - Đắk Lắk ngược

lại, nước uống tập huấn và thi đấu, lệ phí thi đấu, tiền giải thưởng, chụp ảnh cho

đoàn, khám sức khoẻ vận động viên do phòng Quản lý Thể dục thể thao chi trả.

2

 - Kinh phí tập huấn: Cho các huấn luyện viên, săn sóc viên là đối tượng

không thuộc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao Hà Nội do phòng Quản

lý Thể dục thể thao chi trả; Chi theo chế độ hiện hành.

- Kinh phí tập huấn: Cho huấn luyện viên, vận động viên thuộc Trung tâm

Huấn luyện và Thi đấu Thể thao Hà Nội do Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu

Thể thao Hà Nội chi trả trong nguồn kinh phí đã được cấp, chi theo chế độ hiện

hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế, Trưởng

phòng Quản lý Thể dục thể thao, Thủ trưởng các phòng, đơn vị có liên quan và

các thành viên có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Sở Phạm Xuân Tài;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, TCPC (Mai).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Tài

3

DANH SÁCH

 tham gia tập huấn và thi đấu giải Vô địch trẻ và thiếu niên kéo co quốc gia

lần thứ III năm 2025
(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-SVHTT ngày      tháng 6 năm 2025 của

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội)

Stt Họ và tên Chức danh - Đơn vị Ghi chú

1  Đào Quốc Thắng Trưởng phòng Quản lý

Thể dục thể thao

Trưởng đoàn

2  Lê Cường Phó Trưởng đoàn Huấn luyện viên

3  Nguyễn Văn Chung Cộng tác viên Kéo co Huấn luyện viên

4  Trần Minh Thắng Bộ môn Bóng ném Huấn luyện viên

5  Lê Thị Huyền Cộng tác viên Kéo co Săn sóc viên

6  Lê Như Quỳnh Bộ môn Bóng Chuyền VĐV Kéo co

7  Nhâm Nguyễn Khánh Ngọc Bộ môn Bóng Chuyền VĐV Kéo co

8  Trần Thị Duyên Bộ môn Bóng Chuyền VĐV Kéo co

9  Điêu Thảo Phương Bộ môn Bóng Chuyền VĐV Kéo co

10  Đinh Thảo My Bộ môn Bóng Chuyền VĐV Kéo co

11  Đàm Hải Yến Bộ môn Bóng ném VĐV Kéo co

12  Lò Thị Nguyệt   Bộ môn Bóng ném VĐV Kéo co

13  Phạm Ngọc Ánh   Bộ môn Bóng ném VĐV Kéo co

14  Phạm Anh Quân   Bộ môn Bóng ném VĐV Kéo co

15  Nguyễn Hữu Việt Anh  Bộ môn Bóng ném VĐV Kéo co

16  Ngô Phạm Đức Huy   Bộ môn Bóng ném VĐV Kéo co

17  Đỗ Tùng Giang   Bộ môn Bóng ném VĐV Kéo co

18  Nguyễn Huy Anh   Bộ môn Bóng ném VĐV Kéo co

19  Vương Bích Diệp   Bộ môn đua thuyền VĐV Kéo co

20  Vũ Thị Bích Hoà   Bộ môn đua thuyền VĐV Kéo co

21  Nguyễn Đức Toàn   Bộ môn đua thuyền VĐV Kéo co

22  Trần Minh Kiên Bộ môn đua thuyền VĐV Kéo co

23  Nguyễn Gia Huy Bộ môn đua thuyền VĐV Kéo co

24  Diệp Trung Hiếu   Bộ môn đua thuyền VĐV Kéo co

25  Nguyễn Bá Đạt   Bộ môn đua thuyền VĐV Kéo co

26  Dương Anh Tú   Bộ môn Bóng ném VĐV Kéo co

		2025-06-12T16:33:52+0700

		2025-06-12T16:44:29+0700

		2025-06-12T16:44:29+0700

		2025-06-12T16:44:29+0700

		2025-06-12T23:08:20+0700
	Đào Vương Long

		2025-06-13T09:50:04+0700
	Phạm Xuân Tài

		2025-06-13T09:56:05+0700

		2025-06-13T09:56:05+0700

		2025-06-13T09:56:05+0700